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Kjære troende! 

Ukba b. 'Amr al-Juhani, profetens 

lærde følgesvenn, pleide å tale svært 

vakkert og gjøre dypt inntrykk på tilhørerne 

med sine ord. En dag spurte han Allahs 

sendebud med nysgjerrighet; "Å, Allahs 

sendebud, hva er veien til frelse?" Allahs 

sendebud, som kjente vennen sin godt, ga 

sin venn et svar som, selv om det var gitt 

ham personlig, kom til å klinge i ørene på 

de troende i århundrer; "Pass på munnen 

din, forlat ikke huset ditt (i opprørstider) 

og gråt over dine synder."1 

I verset jeg har lest befaler Allah 

følgende: "O dere som tror! Frykt Allah, 

og tal riktig, så vil Allah ordne 

handlingene deres for dere og tilgi dere 

deres synder. Den som adlyder Allah og 

Hans sendebud, har visselig oppnådd en 

stor vinning."2 

Profeten vår (fvmh) sier: "Med 

mindre en tjeners hjerte ikke er rett, vil 

hans tro ikke være rett. Hvis ikke ordene 

hans er riktige, er ikke hjertet hans 

riktig."3 

 

 

 

 

Ærede troende! 

I Koranen er følgende befalt til 

profeten og alle muslimer i hans person; 

"Inviter til Herrens vei med visdom og 

vakker forkynnelse, og argumenter med 

dem på den beste måten."4 For å få nyttige 

resultater av en tale bør man derfor velge 

vakre og nyttige ord og bruke en korrekt og 

effektiv stil. For " Allah liker ikke at det 

blir sagt noe fælt i offentligheten, med 

mindre noen utsettes for forurettelse5 

Profeten (fvmh) brukte aldri stygge ord, og 

han talte aldri på ufint vis i strid med 

moralen. Derfor er det å si frekke og stygge 

ord, bruke slang og banning, fortelle 

obskøne vitser og historier som ikke er i 

samsvar med Islamsk etikk, noe som kaster 

skygge over den troendes verdighet og 

respektabilitet. 

En dag spurte de vår elskede profet: 

"O Allahs sendebud, hvem av de troende 

i Islam er mest dydig?" Profeten vår 

svarte; "En hvis tunge og hånd 

muslimene er trygge for (fra det onde)."6 

Den gode muslimen sårer eller skader ikke 

andre med sin tunge, og passer på tungen sin 

så mye som mulig i saker som ikke angår 

ham selv. 

Kjære troende! 

Jeg vil avslutte min khutba med 

Profetens (fvmh) bønn; O Allah! Jeg søker 

tilflukt hos Deg fra det onde i mitt øre, det 

onde i mitt øye, det onde i min tunge og 

det onde i mitt hjerte."7  
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